PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T180 - PW3 Polo manica

corta Hi-Vis

Collezione: Portwest PW3 ad alta
visibilita

Gamma: PW3

Tessuto esterno: Maglia in 55%
Cotone, 45% Poliestere 175¢g

Informazioni prodotto

Realizzata utilizzando un nastro premium
HiVisTex Pro, questa polo Cotton Comfort offre
un'eccellente liberta di movimento grazie alla
realizzazione del nastro segmentato. E dotata di
un anello, ideale per l'inserimento di occhiali o
penne.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
ANSI/ISEA 107 TIPO R CLASSE 2
ANSI/ISEA 107 TIPO P CLASSE 2

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-May-2022)

PORTWEST

Portwest PW3 ad alta
visibilita

L'alta visibilita di Portwest PW3 e caratterizzata
da design dinamici e freschi, tessuti pregiati e
una vestibilita moderna. Utilizzando il nastro
retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro
segmentato termosaldato si flette con il
movimento. Certificato alle piu recenti norme
internazionali di alta visibilita per una
protezione completa.

PW3

L'abbigliamento da lavoro Portwest PW3™
unisce le tendenze sportive e di stile di vita con
la funzionalita, una vestibilita contemporanea
ed un comfort migliorato. Utilizzando tessuti di
prima qualita, i prodotti sono progettati per la
massima flessibilita in una vasta gamma di usi
industriali e commerciali e sono molto
convenienti.

Caratteristiche

- Tessuto traspirante e contro l'umidita per
mantenere la testa al caldo e all’asciutto

- Alto contenuto di cotone per un comfort
superiore

- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e
flessibile per una maggiore visibilita

- Tasca al petto

- Anello sotto la chiusura ideale per aggancio di
occhiali/penne

- Spacchi laterali

- Design superiore con colletto in contrasto con
piping

- Vestibilita comoda

- Cuciture in contrasto

. Conforme allo standard EN ISO 20471

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria
ferroviaria (solo arancione)
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T180 - PW3 Polo manica corta Hi-Vis
Codice doganale: 6105100000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777 11506 02 EO00 00
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(Organismo certificatore n..: 2777)

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
T1800BRXS
T1800BRS
T1800BRM
T1800BRL
T1800BRXL
T1800BRXXL
T1800BRXXXL
T1800BR4XL
T1800BR5XL

Colour

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Weight(Kg)
0.2980
0.3030
0.3090
0.3200
0.3500
0.3600
0.3840
0.3900
0.3980

Cubic(m?®)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108306893
5036108287765
5036108287758
5036108287741
5036108287772
5036108287789
5036108287796
5036108309634
5036108346837

DUN14

15036108795977
15036108777904
15036108777898
15036108777881
15036108777911
15036108777928
15036108777935
15036108798237
15036108835420




